EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 19/2023
MODALIDADE: DISPENSA Nº 17/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
CONTRATADA: JADE AZ COMERCIAL DE ALIMENTOS – CNPJ

10.670.182/0001-61
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 14 (QUATORZE) KITS CONGELADOS DE NATAL

(CESTAS DE NATAL)
VALOR: R$ 5.593,00 (CINCO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E TRÊS

REAIS)

PROPONENTES: 03 (TRÊS)

AIRTON BENEDITO DOMINGUES DE SOUZA – Presidente da Câmara Municipal